
یادی از شهید مدافع حرم بهرام مهراد
تلاش برای جذب جوانان به مسجد و هیئت

شهید مدافع حرم بهرام مهرداد 31 شهریور 
سال 1352 در تهران متولد شد. وی فرمانده 
سابق بسیج حوزه 257 شهرک ولی عصر)عج( 
بود. با فعالیت فرهنگی، جوانان زیادی را جذب 
فعالیت های انقلابی و بسیجی کرد. یکی از دوستان 
شهید در این باره می گفت: با هر گروه سنی هم 
با زبان خودشان ارتباط برقرار می کرد، با کودک 
کودکانه و با بزرگسالان بزرگ منشانه رفتار می کرد. 

معتقد بود که باید با برخورد مناسب جوانان را جذب هیئت و مسجد کنیم. بهرام، 
سوز خاصی در مداحی داشت. با روضه هایش به خصوص در ایام فاطمیه و محرم، 
شور دیگری به مجلس می داد. همیشه آخر مجلس می گفت: »ارباب شرمنده ایم که 
نتوانستیم برای شما کاری انجام دهیم.« همسر شهید بهرام مهراد در مصاحبه ای 
گفته بود: »همسرم آن قدر به اهل بیت ارادت داشت و آن قدر اهل هیئت رفتن بود 
که شب عروسیمان که مصادف بود با ولادت حضرت زهرا )س( رفته بود هیئت. 
آنجا دوستانش او را دیده بودند، گفته بودند تو این جا چکار می کنی؟ مگر مجلس 
عروسی نداری؟ بالاخره راهی  اش کرده بودند خانه... به خاطر همان ارادت به اهل 
بیت از همان ابتدا که بحث جنگ در سوریه مطرح شد ، داوطلب اعزام شده بود. می 
گفت برهمه ما واجب است که برویم و از اسلام دفاع کنیم. برای اینکه برود عجله 

داشت که زینب را زود شوهر بدهد و بعد با خیال راحت برود سوریه.«
بهرام مهراد سرانجام 22 تیر 1396 در تدمر سوریه شهد شیرین شهادت را 

نوشید و به شهدای مدافع حرم پیوست.

حدیث دشت عشق

ساپینتو: برگشتم تا به هدف های قبلی ام دست یابم 
سرمربی پرتغالی تیم فوتبال استقلال گفت: سری قبل که به ایران آمدم 

به اهدافی که می خواستم، نرسیدم و آمده ام این بار به آنها دست پیدا کنم.
ریکاردو ساپینتو سرمربی تیم فوتبال استقلال دیروز به همراه دو دستیار 
خود وارد ایران شد. ساپینتو پس از ورود به ایران گفت: دفعه قبل که به ایران 
آمدم به اهدافی که می خواستم، نرسیدم و الان برگشته ام به آن اهداف برسم. 
امیدوارم موفقیت های بیشتری با استقلال کسب کنم. وی در ادامه افزود: 
البته در دور قبلی موفقیت ها بد نبود و سوپرجام را گرفتیم، ولی آن طوری که 

می خواستیم، نشد و امیدوارم این بار به هدف هایمان برسیم.
قرار است امروز مراسم معارفه رسمی ریکاردو ساپینتو با حضور مدیران 
باشگاه برگزار شود و همچنین نخستین جلسه تمرینی استقلال در فصل 
بیست وپنجم زیر نظر او شکل بگیرد. همزمان با آغاز فصل جدید کاری 
ساپینتو، باشگاه استقلال نیز تلاش های گسترده ای را برای کاهش محرومیت 
چهارماهه اش از نقل وانتقالات آغاز کرده تا این مشکل بزرگ در اسرع وقت 

حل شود و تیم با قدرت کامل وارد لیگ جدید شود.
اینتر روی طارمی ۱۰ میلیون یورو قیمت گذاشت

 باشگاه اینتر حاضر نیست مهاجم ایرانی خود را با رقمی کمتر از
1۰ میلیون یورو بفروشد.

مهدی طارمی که انتظار می رود پس از برقراری مجدد پروازهای بین المللی 
در ایران به زودی راهی ایتالیا و به تمرینات پیش فصل اینتر ملحق شود، آینده  
حرفه ای اش در این تیم همچنان در  هاله ای از ابهام است. گزارش های برخی 
رسانه های ایتالیایی حاکی از آن است که مدیران این باشگاه ایتالیایی به دنبال 
خارج کردن این مهاجم ایرانی از لیست تیم تحت هدایت کریستین کیوو 

هستند تا بتوانند مهاجم دیگری را به ترکیب خود اضافه کنند.
پایگاه خبری »fcinternews.it« که اخبار مربوط به باشگاه اینتر را 
پوشش می دهد، گزارش داد؛ در روزهای اخیر یک واسطه شناخته  شده که 
عمدتاً در ترکیه، عربستان سعودی و قطر )و به طور کلی در خاورمیانه( فعالیت 
می کند، در مورد وضعیت مهدی طارمی پرس وجو کرده تا بفهمد چگونه 
می تواند در مورد او فعالیت کند. طبق گزارش این رسانه  ایتالیایی؛ اینتر حاضر 
است طارمی 32 ساله را بفروشد اما نه به صورت قرضی، بلکه فقط به صورت 
دائمی و با مبلغی نسبتاً قابل توجه! مدیران باشگاه اینتر روی مهاجم پیشین 

پورتو حدود 1۰ میلیون یورو قیمت  گذاشته اند.
پیش از روزنامه »گاتزتا دلواسپورت« ایتالیا در گزارشی مدعی شده بود 
که اینتر حاضر است تنها در ازای دریافت 5 میلیون یورو طارمی را در این 
تابستان بفروشد و از این حیث ارزان ترین بازیکن فهرست فروش اینتری ها 

به شمار می رود.
هفته پیش هم روزنامه ایتالیایی »توتو اسپورت« با انتشار گزارشی 
مدعی شده بود؛ مهدی طارمی در حال جدایی از اینتر است؛ چون جایی در 

برنامه های تاکتیکی کریستین کیوو ندارد.
طارمی در فصل اول حضورش در اینتر نتوانست آن طور که باید انتظارات 
را برآورده کند و در 43 بازی آمار 3 گل زده و 9 پاس گل را از خود برجای 
گذاشت. او تا پایان ماه ژوئن 2۰27 تحت قرارداد باشگاه اینتر است و دستمزد 
بالایش )3.5 میلیون یورو در سال به علاوه  برخی پاداش ها( می تواند مانعی 

جدی در انتقالش به تیمی دیگر باشد.
بازیکن جوان خیبر به الوحده امارات پیوست
هافبک 19 ساله تیم خیبر خرم آباد با الوحده امارات قرارداد بست.

باشگاه الوحده امارات اعلام کرد که مبین دهقان پس از توافق با مدیران 
 این باشگاه، قراردادی تا سال 2۰28 با الوحده امضا کرده است. این  هافبک
19 ساله که سابقه بازی در تیم بزرگسالان پیکان را در کارنامه دارد، فصل 
گذشته به مدت 923 دقیقه در 17 مسابقه برای خیبر خرم آباد به میدان 
رفت. دهقان با وجود داشتن چند پیشنهاد دیگر، از جمله پیشنهاداتی از 
لیگ برتر ایران، او تصمیم گرفت راهی امارات شود و در کنار بازیکنان ایرانی 
شناخته شده ای چون احمد نوراللهی و محمد قربانی در ترکیب الوحده قرار 

گیرد و سومین ایرانی حاضر در این تیم باشد.
باشگاه الوحده با ثبت نام دهقان به عنوان بازیکن مقیم، توانسته است 
بازیکنی با استعداد را جذب کند بدون آنکه سهمیه بازیکنان خارجی اش را از 
دست بدهد. بر اساس مقررات لیگ ادنوک، بازیکنان بین 18 تا 21 سال که 
تابعیت امارات را ندارند اما اقامت بلندمدت دارند، می توانند در لیست مقیم 
ثبت شوند. این قانون به تیم ها اجازه می دهد تا استعدادهای جوان خارجی را 
پرورش داده و از آن ها بدون محدودیت های رایج استفاده کنند؛ مسیری که 

حالا مبین دهقان در آن گام گذاشته است.

 اهمیت دیدار ایران و لهستان 
در رنکینگ لیگ ملت های والیبال 2۰25

هفته سوم لیگ ملت های والیبال یک هفته دیگر آغاز می شود.
تیم ملی والیبال ایران در دو هفته ابتدائی لیگ ملت های والیبال 2۰25 
موفق به کسب چهار پیروزی و متحمل چهار شکست شده است. شاگردان روبرتو 
پیاتزا در هفته نخست رقابت ها عملکرد چندان درخشانی نداشتند و در سه دیدار 
ابتدائی برابر تیم های قدرتمند برزیل، آمریکا و اسلوونی شکست خوردند. با این 
حال، در آخرین بازی هفته نخست، ملی پوشان ایران با غلبه بر تیم شگفتی ساز 

اوکراین، به اولین پیروزی خود در این دوره از رقابت ها دست یافتند.
در هفته دوم، شرایط برای تیم ملی والیبال ایران به طور چشمگیری تغییر 
کرد. شاگردان پیاتزا با ارائه نمایش هایی کم نظیر موفق شدند سه پیروزی مهم 
برابر تیم های صربستان، آرژانتین و هلند به دست آورند. تنها شکست ایران در 
این هفته برابر تیم آلمان رقم خورد. این عملکرد، روحیه و انگیزه ملی پوشان را 
برای ادامه مسابقات تا حد زیادی افزایش داد و حالا تیم ایران با 4 برد و 4 باخت، 

با امید فراوان پا به هفته سوم رقابت ها خواهد گذاشت.
در هفته سوم، تیم ملی ایران با چهار رقیب سرسخت روبه رو خواهد شد؛ 
لهستان، بلغارستان، فرانسه و چین. بازی نخست ایران با تیم ملی لهستان، 
صدرنشین رنکینگ جهانی فدراسیون بین المللی والیبال، برگزار خواهد شد. این 
مسابقه در شهر گدانسک و با حضور پرشور هواداران لهستانی برگزار می شود. 
دیداری که نه تنها از نظر فنی دشوار است، بلکه از نظر امتیازدهی در رنکینگ 
جهانی نیز اهمیت بسیار زیادی دارد. طبق اعلام فدراسیون جهانی والیبال، 
پیروزی 3 بر ۰ ایران برابر لهستان می تواند نزدیک به 18 امتیاز به امتیازات تیم 
ایران اضافه کند. برد 3 بر 1 بیش از 15 امتیاز و پیروزی 3 بر 2 نیز حدود 13 
امتیاز به همراه خواهد داشت. این ارقام نشان دهنده اهمیت بالای این مسابقه در 
بهبود جایگاه ایران در رنکینگ جهانی است. لهستان که یکی از فینالیست های 

المپیک پاریس 2۰24 نیز بوده، تیمی بسیار آماده و پرقدرت به شمار می رود.
دومین بازی مهم ایران در این هفته مقابل فرانسه، قهرمان المپیک و تیم 
دوم رنکینگ جهانی خواهد بود. این مسابقه نیز از نظر امتیازدهی تقریبا مشابه 
بازی با لهستان است و هرگونه پیروزی برابر فرانسه می تواند جهش بزرگی در 
جایگاه ایران ایجاد کند. ملی پوشان کشورمان در صورت موفقیت در یکی از این 
دو بازی، شانس خود را برای صعود به جمع تیم های برتر و حضور در مرحله نهائی 
لیگ ملت ها زنده نگاه خواهند داشت. در کنار این دو دیدار حساس، ایران باید به 
مصاف دو تیم دیگر یعنی بلغارستان و چین نیز برود. بلغارستان از نظر رنکینگ 
جهانی فاصله کمی با تیم کشورمان دارند و برد در این بازی مقابل رقیب مستقیم 
حیاتی است. از طرف دیگر چین در جایگاه 24 جهان قرار گرفته و شکست برابر 
این تیم می تواند دقیقا برعکس اتفاقی را برای ایران رقم بزند که پیروزی برابر 

لهستان و فرانسه رقم می زند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فدراسیون کشتی گفت: تکلیف دشمنی 
شبکه های ایران اینترنشنال و BBC مشخص است اما 

خطر منافقان بیشتر از آنهاست. 
علیرضا دبیر در نشست خبری رونمایی از »انیمیشن 
کشتی گیران«، با تسلیت فرارسیدن ایام محرم، گفت: جنایتی 
که از سوی صهیونیست ها اتفاق افتاد مثل این بود که یک 
پدر به همراه زن و بچه اش در خانه باشد و مورد حمله قرار 
گیرند. تا الان 11۰۰ شهید داده ایم. آن سرباز پسر ما هست یا 
نیست؟ آن بچه 2 ماهه. والله آن ها جزو پاک ترین آدم ها بودند 
که به شهادت رسیدند. ما بیخیال شویم؟ من اهل وسط لحاف 
خوابیدن نیستم و باید کنار کشورمان بایستیم. با یک استوری 

»وطن تسلیت« که نمی شود. از چه می ترسند؟ 
رئیس فدراسیون کشتی افزود: 11۰۰ گل پرپر شدند. 
چرا من نشدم؟ چون لیاقت نداشتم. شبکه کثیف ایران 
اینترنشنال را ببینید. این ها ایرانی نیستند. صهیونیست هایی 
هستند که بلدند فارسی حرف بزنند. پول و ایده شان را از 
صهیونیست ها می گیرند. من 6 سال است اجازه ندادم 
بچه های ما با این ها مصاحبه کنند. ببینید 6 سال با من 
چه کار کردند. آی  شلوار 6 جیب می پوشد و به هر چیزی گیر 
دادند. دستشان رو شده و رابط های آن ها هم رسوا می شوند.

وی خاطرنشان کرد: ما کشتی گیرها در دعوا ذهنمان 
خوب کار می کند. به خدا الان جنگ رسانه است. همه آن ها 
که شهید شدند بچه ها و برادر و خواهران ما هستند. همه ما 

امت واحده هستیم. 
۱۱۰۰ خونی که ریخته شد یادشان نرود

دبیر افزود: من را تهدید کردند اینجوری نگو اما دفاع 
از همه این 11۰۰ نفر وظیفه ماست. حتی آن هایی که 
می خواهند مذاکره کنند باید از خون آن ها دفاع کنند. 11۰۰ 
خونی که ریخته شد یادشان نرود. تخصص من نیست فعلا 
که بگویم مذاکره بکنند یا نکنند اما یاد این خون های ریخته 
باشند. اینترنشنال و BBC دشمن ما هستند و فیلم هم 
بازی نمی کنند اما از منافقان باید بترسیم. مردم باید آن ها 
را بشناسند. آن ها که اسیر فضای مجازی هستند و زمان، 
دستشان را رو می کند. امیرکبیر از مزدوران داخلی خورد، 
ستارخان همین طور. هر چقدر هم فیلم بازی کنی نمی توانی 

چهره ملی شوی. باید حواسمان به منافقان باشد. اگر بابت این 
جنایات حرف نزنیم مسئول هستیم.

رئیس فدراسیون کشتی در ادامه درباره ساخت انیمیشن 
کشتی گیر، گفت: در قضیه ما با پولادگر دعوا کردیم اما به 
ضد انقلاب گفتیم شما سوءاستفاده نکنید. از صدا و سیما 
می خواهم مدیران بی عرضه و کسانی که کار نمی کنند را 
معرفی کند. از صدا و سیما بابت زحماتی که خصوصا در 
این قضیه تهاجم کشید تشکر می کنم. ما هر بحثی داریم 
داخلی است و امثال ایران اینترنشنال و BBC دلشان برای 

ما نمی سوزد.
کشتی محل وفاق است نه نفاق

وی تصریح کرد: همیشه دنبال این بودم برای کشتی 
انیمیشن بسازیم. 3 سال پیش درباره این موضوع صحبت 
کردیم اما خیلی جدی نگرفتم. پارسال گفتند بیا و اولین 
قسمت آن را ببین که واقعا از دیدن آن لذت بردم. کشتی 
محل وفاق است نه نفاق. من نمی گذارم این جا کسی کار 
سیاسی کند. فصل اول انیمیشن کشتی ساخته شده و 

دوستان سراغ فصل های بعدی هم می روند.
وی تصریح کرد: برای مردم ما بحث اخلاق و پهلوانی 

مهم است. این موضوع دغدغه من بود و در انیمیشن کشتی 
مورد توجه قرار گرفت. مردم ما آدم سیاستمدار بی دین و 
بی اخلاق نمی خواهند. ورزشکار بی دین و بی اخلاق و سیاه باز 

نمی خواهند.
دبیر گفت: ما تنها فدراسیونی هستیم که طرح توسعه 
داریم. ما از روزی که آمدیم طرح توسعه و پیشرفت را تا 
2۰28 نوشتیم که 6 ماه پیش از آن رد شدیم و به آن 
رسیدیم در حالی که 3 سال به 2۰28 باقیست. در این طرح 
نوشتیم در المپیک پاریس چند طلا و مدال می خواهیم. 
چه کسی جرات دارد آن را بگوید. درباره درآمدهای پایدار 
برنامه نوشتیم. در حوزه داوری، مربیگری، اقتصادی، عمرانی 
 و فرهنگی برنامه نوشتیم. روزی که آمدیم جمعیت کشتی
3 هزار نفر بود اما امروز به پانصد هزار نفر رسیده است. ما باید 
کار عمرانی کنیم تا بچه ها در شرایط خوب تمرین کنند. کار 
فرهنگی کردن و کار دینی کردن باعث می شود بچه ها بهتر 

دنیا را ببینند و بدانند از چه بترسند و نترسند.
معصومی این اردو نیاید از تیم ملی امید هم خط می خورد

رئیس فدراسیون کشتی در بخش دیگری از 
صحبت هایش درخصوص مسائل فنی این رشته ورزشی 

عنوان داشت: ما دو مسابقه را از دست دادیم. اعزام تیم های 
نوجوانان آسیا و نونهالان در این شرایط نشد. برای بچه ها 
سخت است که زمینی بروند. با فدراسیون جهانی صحبت 
کردیم تا مسابقات جهانی نوجوانان را از دست ندهیم چون 
حضور در آسیایی اجباری است. ما مستثنی شدیم و برای 
نوجوانان جهان یونان می توانیم شرکت کنیم. تیم ملی جوانان 
ما اکنون در قرقیزستان است و از چهارشنبه مسابقات آسیایی 
شروع می شود. زمینی به وان رفتند و از آنجا به استانبول 
پرواز کردند. اما تیم های نوجوانان و نونهالان در اوج جنگ 
بود و خطراتی داشت. مسابقات مجارستان را از دست دادیم 
فدای سر مردم، جبران می کنیم. صحبتی که با امور خارجه 
داشتیم یکی یکی سفارتخانه ها در حال بازگشایی هستند. 

کشور اولویت ما است. 
دبیر در مورد علیرضا معصومی نیز افزود: هر کشتی گیری 
باید جایگاه خود را بداند و فرقی نمی کند. این اردوی آخری 
است که اگر اردو نیاید او را از تیم کنار می گذاریم. من منافع 
ملی برایم مهم تر است. منافع ملی برای من ارجح است. اگر 
این اردو آمد در تیم امیدها استفاده می کنیم اما اگر نیامد 
دیگر از او استفاده نخواهیم کرد. امیدوارم او را که مثل پسر 
خودم دوست دارم از آنکه نباید خط بگیرد، نگیرد. صبر 
کند و کار خود را کند. به عنوان پسرم به او می گویم باید 
بایستد و پیروز شود. آدم نباید از هر شکستی فرار کند. اگر 
 این طور باشد که باید همه بگذاریم برویم. حسن یزدانی 
یک مرتبه شده حسن یزدانی؟ نه! باخته بعد ایستاده تا برده 
است. مسیری را که معصومی می رود مسیر خوبی نیست. 

چند بار هم به او گفتم.
او در پاسخ به این سؤال که رضایت نامه به او می دهد 
یا نه گفت: وقتی کشتی گیران درجه دو یا سه می خواهند 
بروند رضایت نامه می دهیم که آورده ای هم برای ما داشته 
باشند و ارتباط با کشور خوب شود. علیرضا معصومی جزو 
کشتی گیران درجه یک ما است. الان به المپیک یا جهانی 
برود طلا می گیرد. از روزی که من و محمد طلایی در یک 
وزن بودیم، به هم کمک کردیم و در کار هم بالا رفتیم. 
معصومی هم اکنون با حضور زارع رشد می کند و این یک 
حسن است. با فاصله قهرمان دنیا است حیف است و امیدوارم 

دیگران برای این بچه تصمیم نگیرند.

رئیس فدراسیون کشتی در نشست خبری »انیمیشن کشتی گیران« مطرح کرد

 کشتی محل وفاق است نه نفاق
مردم ما ورزشکار بی دین و بی اخلاق نمی خواهند

نشست تخصصی بازی های همبستگی کشورهای اسلامی ۲۰۲۵ ریاض با حضور مسئولان وزارت ورزش و 
جوانان و کمیته ملی المپیک برگزار شد.

نشست تخصصی ششمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی 2۰25 ریاض، امروز سه شنبه 17 تیرماه به 
ریاست احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان و با حضور مسئولان این وزارتخانه و کمیته ملی المپیک برگزار شد. طبق 
برنامه، بازی های همبستگی کشورهای اسلامی ریاض با حضور 56 کشور مسلمان در 24 رشته و از 13 آبان ماه سال جاری 

با برپایی مراسم افتتاحیه در پایتخت عربستان آغاز می شود.
بر این اساس، مسئولان مربوطه در فاصله 4 ماه باقی مانده تا این آوردگاه و حساسیت این بازی ها به عنوان مهم ترین 
رویداد ورزشی کشور در سال 14۰4، جلسه ای کارشناسی ترتیب دادند تا عملکرد کاروان ورزش ایران و سایر رقبا و درصد 

مدال آوری تیم های شرکت کننده در این مسابقات را به تفکیک رشته تحلیل کنند.
دوومیدانی، بسکتبال 3 به 3، شترسواری، سوارکاری، ورزش های الکترونیک، شمشیربازی، فوتسال، هندبال، جودو، 
جوجیتسو، کاراته، شنا، موی تای، تکواندو، تنیس روی میز، والیبال، وزنه برداری، کشتی، ووشو، بوکس، دوگانه، و سه 
رشته ، پارا دوومیدانی، پارا وزنه برداری و پارا شنا 24 رشته ای هستند که طبق آخرین اعلام ستاد برگزاری بازی ها، در 
فهرست رشته های این رقابت ها قرار دارند. این در حالی است که احتمالاتی درخصوص حذف پارا شنا و جایگزینی پارا 

تنیس روی میز به جای این رشته نیز وجود دارد.
با توجه به این که ستاد برگزاری بازی های کشورهای اسلامی تا به این لحظه هنوز مواد و اوزان برخی رشته ها را نهائی 
نکرده است، طبیعتا اسامی کاروان اعزامی ورزش کشورمان به این رقابت ها نیز تاکنون نهائی نشده اما پیش بینی می شود 

که این کاروان در اکثر رشته ها هم صاحب نماینده باشد.
وزیر ورزش و جوانان در پایان این نشست تخصصی به مسئولان و کارشناسان حاضر تاکید کرد که کاروانی کیفی با 
افزایش ضریب مدال آوری به ششمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی اعزام شود. همچنین مقرر شد ظرف 
روزهای آینده که ترکیب کاروان نهائی می شود نشستی با حضور رؤسای فدراسیون ها و انجمن های رشته های مذکور به 

جهت حضور قدرتمند و هماهنگی هر چه بهتر بازی های ریاض برگزار شود.

تاکید وزیر ورزش به اعزام کاروان کیفی به بازی های کشورهای اسلامی
مجمع انتخابات فدراسیون نجات غریق و غواصی برای احراز پست ریاست فدراسیون روز یکشنبه ۲۲ تیر برگزار 

می شود و ۱۵ کاندیدا برای شرکت در انتخابات از سوی وزارت ورزش تایید نهائی شدند.
مجمع انتخابات فدراسیون نجات غریق و غواصی برای احراز پست ریاست فدراسیون روز یکشنبه 22 تیر ساعت 1۰ صبح به ریاست 
محمدشروین اسبقیان در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار می شود و 15 کاندیدا برای شرکت در مجمع انتخابات از سوی 
وزارت ورزش تایید نهائی شدند. اسامی کاندیداهای تایید صلاحیت فدراسیون به شرح ذیل است: 1- مجتبی ارشدی خزاقی 2- مهران 
تیشه گران 3- منوچهر حاتمی 4- حمیدرضا حریرفروش 5- مهدی حیدری 6- شهرام دریایی نژاد 7- محمود رشیدی احمدی 8- سعید 
کاظمی 9- نقی کریمیان بهنمیری 1۰- مهدی گودرزی 11- عزیزاله فرضی پور 12- آرزو ملک 13- زهرا میراخوری 14- سعید نصرالهی 

15- سید امیر نوری سادات.

حضور ۱۵ کاندیدا در انتخابات فدراسیون نجات غریق و غواصی

اسامی کشورهای نامزد میزبانی مسابقات قاره ای و جهانی کشتی در سال ۲۰۲۶ مشخص شد.
اتحادیه جهانی کشتی اسامی کشورهای میزبان رقابت های قاره ای و جهانی برای سال آینده میلادی را معرفی کرد. بر اساس اعلام 
اتحادیه جهانی کشتی، کشور آمریکا برای 2 رویداد قهرمانی جوانان جهان و قهرمانی زیر 23 سال جهان در لاس وگاس درخواست میزبانی 
خود را در کنار دیگر کشورها ارائه کرده است. از نکات جالب توجه نیز درخواست کشور بحرین برای میزبانی از 2 رویداد قهرمانی جهان 
در رده های سنی جوانان و بزرگسالان در شهر منامه است. اسامی کشورهای نامزد رقابت های قاره آسیا و مسابقات جهانی در رده های 
مختلف سنی به این شرح است: * قهرمانی بزرگسالان آسیا 2۰26- 18 تا 23 فروردین 14۰5- اردن * قهرمانی نوجوانان و زیر 23 
سال آسیا 2۰26- 2 تا 1۰ خرداد 14۰5- تایلند * قهرمانی نونهالان و جوانان آسیا 2۰26- 6 تا 14 تیر 14۰5- نامزدی دو کشور چین 
 تایپه و ترکمنستان * قهرمانی نوجوانان جهان2۰26- 5 تا 1۰ مرداد 14۰5- نامزدی کشورهای آذربایجان، بلغارستان، رومانی و اردن 
* قهرمانی جوانان جهان 2۰26- 26 مرداد تا یک شهریور 14۰5- نامزدی کشورهای آمریکا، مراکش، بلغارستان و بحرین * قهرمانی 
بزرگسالان جهان 2۰26- 14 تا 22 شهریور 14۰5- نامزدی کشورهای بحرین و اسلواکی * بازی های آسیایی 2۰26- 8 تا 13 مهر- 

ژاپن میزبان مسابقات است * قهرمانی زیر 23 سال 2۰26 جهان- 2۰ تا 26 مهر- نامزدی کشورهای آمریکا، کرواسی و قرقیزستان.

درخواست بحرین برای میزبانی مسابقات کشتی قهرمانی جهان 2026

صفحه 9
چهار شنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۴
۱۳ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳9۰۰

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی( 
به استناد سند رهنی شماره 67129- 1385/۰5/24 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 97 
شهر رشت استان گیلان له: بانک پارسیان شعبه گلسار رشت و علیه: حسین حبیبی )شماره ملی 
2591158827 ( که نام برده به عنوان بدهکار/راهن پرونده اجرائی شماره 1397۰4۰18581۰۰۰744 
کلاسه جدید 97۰6776 این اداره مورد وثیقه: ششدانگ یک دستگاه آپارتمان در طبقه چهارم سمت 
جنوب شرقی به مساحت 74 متر مربع قطعه 2۰ تفکیکی به پلاک شماره 15439 فرعی از 55 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 12673 فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش ۰4 حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت 
استان گیلان )وفق مفاد سند رهنی فوق الذکر( را در قبال مبلغ مورد رهن: دویست و پنجاه میلیون 
ریال به انضمام خسارت تاخیر متعلقه در رهن بانک پارسیان شعبه گلسار رشت قرار داده است که 
حسب تقاضای بستانکار و متعاقب وصول اجرائیه از دفترخانه تنظیم کننده سند به این اداره پرونده 
در این اداره به شماره فوق تشکیل گردید و پس از ابلاغ اجرائیه به مدیون و پس از استعلام وضعیت 
ثبتی و بازداشتی پلاک مورد وثیقه حسب تقاضای بستانکار ششدانگ پلاک فوق برابر گزارش مورخ 
14۰3/12/۰3 کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 28/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )بیست و هشت میلیارد 
ریال ( ارزیابی و قطعیت داشته و فروش ملک مزبور ر اجرای مقررات ماده 34 قانون ثبت از طریق 

مزایده برگزار که حدود و مشخصات و توصیف اجمالی به شرح زیر بیان می گردد: 
وضعیت ثبتی: 

مشخصات ملک: ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 74 متر مربع به پلاک ثبتی 15439 
فرعی از 55 اصلی مفروز و مجزا شده از 12673 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2۰ در طبقه 4 و واقع در 

بخش ۰4 ناحیه 55 حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت استان گیلان 
متن ملک که مقدار 8.93 متر مربع آن به صورت تراس و کنسول در فضای خیابان است توضیحات 
ملک به حدود: شمالا: اول دیواریست به طول 4.87 متر به راه پله مشاعی و دوم دیواریست به طول 
1.3۰ متر به فضای خیابان شرقا: اول دیوار و پنجره است به طول 8.35 متر و دوم نرده تراس است به 
طول 1.5 متر هر دو قسمت به فضای خیابان جنوباً: اول نرده تراس است به طول ۰.25 متر به فضای 
خیابان و دوم نرده تراس و دیوار و پنجره است به طول های ۰.25 متر و ۰.8۰ متر و 8.3۰ متر سراسر 
به فضای حیاط مشاعی غربا: اول دیوار مشترک است به طول 7.53 متر به قطعه 19 تفکیکی دوم به 

طول 1.9۰ متر به راه پله مشاعی 
مشخصات مالکیت: مالکیت حسین حبیبی فرزند محمد شماره شناسنامه 31666 تاریخ تولد 
1357/1۰/21 صادره از رشت دارای شماره ملی 2591158827 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 67126 تاریخ 1385/۰5/24 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 97 رشت استان گیلان موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 828371 سری ب 

سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 13952۰3186۰3۰12211 ثبت گردیده است.
 محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 67129 مورخ 1385/۰5/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 97 

شهر رشت استان گیلان که به نفع بانک پارسیان به مبلغ 25۰۰۰۰۰۰۰ ریال ثبت شده. 
محدودیت: دو مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 961۰11132951593۰ مورخ 
1396/۰7/16 صادره از قاضی محترم اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف رشت به مبلغ 
8۰417123 به نفع- برای مالکیت حسین حبیبی بازداشت می باشد. به موجب دستور شماره 
55۰9۰۰/965 مورخ 14۰2/۰3/۰7 صادر از ریاست محترم اداره وصول و اجرا اداره کل امور مالیاتی 

استان گیلان به نفع-برای مالکیت حسین حبیبی بازداشت می باشد. 
محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 67129 و شماره سیستمی مورخ 1385/۰5/24 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 97 شهر رشت استان گیلان که به نفع بانک پارسیان به مبلغ 25۰۰۰۰۰۰۰ ریال ثبت 

شده سابقه دیگری در پرونده به نظر نرسید. 
نشانی و توصیف اجمالی و وضعیت تصرفی ملک: 

وفق گزارش کارشناسان رسمی نشانی ملک: گلسار خیابان 122 کوچه بهار نبش کوچه بهار 4 
ساختمان ونوس طبقه 4 واحد 11 می باشد. همچنین آپارتمان مذکور در طبقه چهارم یک ساختمان 4 
طبقه 13 واحدی با قدمت قریب به 2۰ سال است که معماری داخلی آن مشتمل بر هال و پذیرایی دو 
خواب واجد کمد دیواری و یکی دارای بالکن آشپزخانه کابینت کاری شده حمام و سرویس بهداشتی 
یک جا درب ها اچ دی اف و پنجره ها آلومینیومی دیوارها با پوشش گچ پلاستر و کف آن مفروش با 
سرامیک می باشد گرمایش ساختمان از طریق شوفاژخانه مرکزی و سرمایش آن از طریق اسپیلت 
تأمین می گردد. و فاقد پارکینگ و آسانسور بوده و دارای انباری به صورت زیر شیروانی آیفون تصویری 
امتیاز برق مستقل و امتیازات گاز و آب به صورت مشاع می باشد. همچنین طبق گواهی مامور اجرا 
ملک در زمان ارزیابی در تصرف راهن/مالک و عائله تحت تکفل ایشان می باشد. مزایده ششدانگ پلاک 
ثبتی با مشخصات فوق ذکر از مبلغ پایه 28/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )بیست و هشت میلیارد( ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد. مزایده از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز دوشنبه 
مورخ 14۰4/۰4/3۰ در اداره اجرای اسناد رسمی رشت شعبه اول واقع در رشت میدان دکتر حشمت 
انجام می پذیرد. طالبین می توانند در روز و ساعت مقرر جهت خرید و شرکت در جلسه مزایده حضور 
به هم رسانند لازم به ذکر است پرداخت کلیه بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و 
یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً از برنده مزایده وصول می گردد. ضمناً چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 
خواهد شد. مزایده )برای تمامی شرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلااستثناء وفق 
ماده 136 آیین نامه اجرا و در اجرای بخشنامه 14۰۰/178715- 14۰۰/1۰/1 مدیرکل محترم دفتر 
نظارت بر اجرای اسناد رسمی( منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
شماره 4۰52۰132۰7536۰71 و شناسه 9361۰855211175۰۰1۰۰14۰۰7238592 و شماره 
 شبا IR97۰1۰۰۰۰4۰52۰132۰7536۰71 ثبت رشت بوده و حضور خریدار در جلسه مزایده است.

برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و در این صورت عملیات 
فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.                 تاریخ انتشار: 14۰4/۰4/18

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی- فروزان انصاری 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )مورد وثیقه(
پرونده اجرائی به کلاسه 14۰3۰1۰33 به استناد سند رهنی 114595 مورخ 1399/5/5 دفتر اسناد رسمی شماره 14 اراک در قبال مبلغ 13/33۰/۰39/613 
ریال اعم از اصل طلب ،خسارت دیر کرد و سایر هزینه- موضوع طلب بانک پارسیان استان مرکزی- تا مورخ 14۰4/4/3۰ )روز مزایده( و مبلغ 664/351/98۰ 
 ریال نیم عشر اجرائی تشکیل و اجرائیه به بابک بابائی )وام گیرنده( و غلامعباس نظام آبادی )راهن( در تاریخ 14۰3/1۰/29 ابلاغ و رعایت ماده 111 
آئین نامه اجرا نیز گردیده است مورد وثیقه سند رهنی و مورد مزایده عبارت است از: همگی و تمامت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک 
ثبتی 95 فرعی از 1567 اصلی، مفروز و مجزا شده از 45 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 5 در طبقه 5 واقع در بخش ۰2 ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک منطقه دو 
اراک استان مرکزی به مساحت 1۰5.19 متر مربع به حروف یکصد و پنج متر و نوزده دسیمتر مربع ، واقع در طبقه پنجم که )89/ 4( چهار متر و هشتاد و 
نه دسیمتر مربع آن تراس مسقف، )11/11( یازده متر و یازده دسیمتر مربع آن پیشرفتگی، است؛ ملکی غلام عباس نظام آبادی به عنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 17۰35 تاریخ 1393/۰5/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 16 شهر اراک استان مرکزی، موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی 422۰8۰ سری د سال 91 که در صفحه 16۰ دفتر املاک جلد 3۰3 ذیل شماره 44753 ثبت گردیده است. به حدود: شمالا: دیوار و 
پنجره به صورت پیشرفتگی به فضای خیابان بطول )۰9 / 12( دوازده متر و نه سانتیمتر به فضای معبر مجاور شرقا: در دو قسمت ،اول دیواریست پیشرفتگی 
بطول )1/15( یک متر و پانزده سانتیمتر به فضای معبر مجاور دوم دیواریست بطول )۰5 /9( نه متر و پنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن 
ملک مجاور شماره 19 فرعی از شماره 1567 اصلی قرار دارد جنوبا: دیوار و پنجره است بطول )33/ 12( دوازده متر و سی و سه سانتیمتر به فضای معبر 
مجاور غربا: در هشت قسمت، که قسمت سوم آن شمالی ، قسمتهای پنجم و هفتم آن جنوبی، است. اول دیواریست بطول )۰/35 ( سی و پنج سانتیمتر به 
فضای معبر مجاور دوم دیواریست بطول )59 / 1( یک متر و پنجاه و نه سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور شماره 16 فرعی از 
شماره 1567 اصلی قرار دارد سوم دیواریست بطول )2/6۰( دو متر و شصت سانتیمتر به راه پله مشاعی چهارم درب و دیوار است بطول )51 / 4( چهار متر 
و پنجاه و یک سانتیمتر به راه پله مشاعی پنجم دیواریست بطول )۰/93( نود و سه سانتیمتر به راه پله مشاعی ششم دیواریست بطول )1/65( یک متر و 
شصت و پنج سانتیمتر به آسانسور هفتم دیواریست بطول)65 /1( یک متر و شصت و پنج سانتیمتر به آسانسور هشتم دیواریست پیشرفتگی بطول )1/3۰( 

یک متر و سی سانتیمتر به فضای معبر مجاور 
مشخصات ثبتی و اعیانی ملک: ملک مذکور دارای یک برگ سند مالکیت تحت پلاک ثبتی فرعی 95 از 1567 اصلی مفروز و مجزا شده از 45 واقع در 
بخش دو اراک- قطعه 5 به مساحت 1۰5/19 متر مربع با مالکیت آقای غلام عباس نظام آبادی و در رهن بانک پارسیان با قدمت بنای حدود 13 سال 
موجود میباشد. اعیانی ملک به صورت یک باب آپارتمان مسکونی واقع در طبقه پنجم یک ساختمان هفت طبقه مسکونی- تجاری به مساحت اعیانی طبق 
سند مالکیت 1۰5/19 متر مربع به انضمام سایر متعلقات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها با اسکلت فلزی- نما سنگ- آپارتمان دارای پذیرایی و دو 
اتاق خواب- کف سرامیک- آشپزخانه اپن به همراه- پنجره ها دو جداره یو پی وی سی- دیوارها نقاشی- آپارتمان دارای سیستم گرمایشی پکیج و سیستم 
سرمایشی کولر گازی و در ید مستاجر با عنوان مرکز کراتین رومئو موجود میباشد. طبق اظهارات مبلغ ماهیانه کرایه 3۰ میلیون تومان و پایان قرارداد اول 
اردیبهشت ماه 14۰5 میباشد. آپارتمان دارای پروانه ساختمانی 356 مورخ 139۰/12/7 و پایان کار شماره 766 مورخ 1391/11/16 می باشد. آپارتمان 
دارای انشعابات آب و برق و گاز میباشد. با عنایت به توضیحات فوق، موقعیت و کاربری آپارتمان -قدمت و مساحت- کمیت و کیفیت مصالح به کار رفته در 
آپارتمان- و با لحاظ نمودن سایر عوامل مؤثر در قضیه ارزش همگی و تمامت پلاک موصوف شامل عرصه مشاعی و اعیان بانضمام انشعابات و سایر متعلقات 
بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی به شهرداری و دیگر ارگانهای از جمله اوقاف جمعاً مبلغ 52.545.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل پنج میلیارد و دویست و پنجاه 

و چهار میلیون و پانصد هزار تومان به عنوان قیمت پایه برآورد و پیشنهاد می گردد. 
6 دانگ پلاک فوق در قبال طلب بانک و سایر هزینه ها و نیم عشر اجرائی در روز دوشنبه 14۰4/4/3۰ از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت 
اراک از طریق مزایده فروش میرسد و مزایده از مبلغ 52.545.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل پنج میلیارد و دویست و پنجاه و چهار میلیون و پانصد هزار تومان 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط 
 به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 
سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. همچنین خریدار می تواند قبل از برگزاری مزایده از ملک موصوف 
واقع در اراک- خیابان شریعتی- نرسیده به چهارراه گردو- رو به روی بانک کشاورزی - طبقه پنجم- کد پستی 3813139167 دیدن نماید کلیه بدهیها و 
سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و عوارض 
شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 

ضمنا ملک مورد وثیقه طبق نامه شماره 14/15351- 14۰4/4/2- شرکت تامین اندیش پارس وکیل بانک پارسیان تا تاریخ 14۰5/2/29 بیمه می باشد. 
تاریخ انتشار: 14۰4/4/18 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان خرم آباد- سری ) 5۸۴( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱- تقاضای »آقای حمید رضوانی نیا« فرزند »هاشم« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »4346.71« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »5۰7« فرعی از »45« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
 ۲- تقاضای »آقای ماشااله مهدوی نصر« فرزند »علی محمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »9۰۰8.96« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »295« فرعی از »11« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »امان اله پور سرتیپ«

3- تقاضای »آقای نبی اله بیرانوند« فرزند »بهراعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »5652.42« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »18« فرعی از »12« اصلی واقع در بخش » 1۰«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمدعلی قانع جو«

4 - تقاضای »آقای صالح بیرانوند« فرزند »نبی اله« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2251.36« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »17« فرعی از »12« اصلی واقع در بخش »1۰«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدعلی قانع جو«

۵ - تقاضای »آقای محمد آزادیخواه« فرزند »مرادحسین« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »7631.15« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »287« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »صفر جهانگیری«

6- تقاضای »آقای سیدنورالدین طاهری ق« فرزند »پاپی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2۰56.91« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »79« فرعی از »3« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »عالیخان سگوند«

7 - تقاضای »آقای سیدنورالدین طاهری ق« فرزند »پاپی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »15696.81« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »8۰« فرعی از »3« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عالیخان سگوند«

8 - تقاضای »آقای سیدنورالدین طاهری ق« فرزند »پاپی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »8۰91.57« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »81« فرعی از »3« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عالیخان سگوند«

9 - تقاضای »خانم صدیقه آزادی فرد« فرزند »جانعلی« نسبت به »۰.45 سهم از 6 سهم ششدانگ زمین مزروعی« و »آقای شمس الله 
آزادی فرد « فرزند »جانعلی « نسبت به »۰.85 سهم از 6 سهم ششدانگ زمین مزروعی «و »آقای احیاء آزادی فرد« فرزند »جانعلی« 
نسبت به »۰.85 سهم از 6 سهم ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »9838.95« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »149« فرعی 

از »1۰6« اصلی واقع در بخش »9«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »جانعلی آزادی فرد«
1۰- تقاضای »آقای حسام صادق نیا« فرزند »حسین علی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »39۰6.12« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »1۰1۰« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسینعلی سگوند«   
تاریخ انتشار نوبت اول : 18 / 4 / 14۰4                                                                                     نوبت دوم: 1 / 5 / 14۰4

شناسه آگهی: 195239۰    
فرشاد بازوندی نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی فقدان سند مالکیت
استشهادیه گواهی شده  باستناد دو برگ  زارچ  آقای علی اکبر خوشنویس  اینکه  به  نظر 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی است سند مالکیت سه سهم و ربع سهم مشاع از 72 سهم یک دانگ و نیم 
مشاع از ششدانگ زمین پلاک شماره 171 فرعی از 8 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار که 
متعلق به وی می باشد بعلت نقل مکان مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
مالکیت فوق الذکر ذیل صفحه 280 دفتر 94 با شماره سند انتقال 1388/09/14-93757 
دفترخانه 6 اسناد رسمی سبزوار به نام نامبرده ثبت و سند 319474 صادر و تسلیم شده 
است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 1404/4/18
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  غربی  الموت  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم و گواهی آن را به این واحد ثبتی تحویل نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شماره  رای  برابر   425 شناسنامه  شماره  به  رمضان  فرزند  زارعی  رحمان  آقای   -1
140460309010000390 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 855 متر مربع 
از نازی زارعی( روستای  الموت غربی )خریداری  از پلاک 51 اصلی بخش 17 قزوین 

شهرستان سفلی)شناسه آگهی: 1961132(
تاریخ انتشار نوبت اول: 18 / 4 / 1404             تاریخ انتشار نوبت دوم: 4 / 5 / 1404
شریف مراقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی دعوت)نوبت اول(
موسسه  فوق العاده  عمومی  مجمع  اول  نوبت  دعوت  آگهی 
خدمات و عمران خورشید پرفروغ اقدسیه به شماره ثبت 688 و به 
شناسه ملی 10100061699 راس ساعت 15 بعدازظهر روز چهارشنبه مورخ 
1404/05/01 در محل اتاق جلسات دهیاری اقدسیه واقع در بلوار مرکزی، 
کلیه سهامداران  از  لذا  می گردد.  تشکیل  اول  طبقه  تجاری سرو،  مجتمع 
دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید. طبق 
ماده 13 اساسنامه تصمیمات شرکا در مجمع عمومی فوق العاده طبق دستور 

ماده 106 قانون تجارت لازم الاجرا خواهد بود.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هیئت رئیسه مجمع
2- اصلاح اساسنامه فعلی

* تصمیماتی که در مجمع یاد شده با رعایت ضوابط و مقررات اتخاذ می گردد، 
برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب و مخالف، نافذ و معتبر خواهد بود.

رئیس هیئت مدیره- محمود نوروزخواه

اخطار و ابلاغ
آقای رضا نصراله زاده فرزند محمد همسر شما بانو اکرم کرابی فرزند ابراهیم به موجب حکم 
صادره از دادگاه به دفترخانه مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن خود را دارد. لذا به موجب این 
آگهی به شما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه و 
ذیل اوراق و اسناد را امضاء در غیر این صورت طلاق همسر شما یکطرفه به ثبت خواهد رسید.

دادنامه شماره 140425390001210439 مورخه 6 / 2 / 1404
نشانی دفترخانه: سبزوار – دور میدان شهید بهشتی – طبقه فوقانی لوازم خانگی دلبری
ابراهیم کوشکی – سردفتر ازدواج ۲ و طلاق ۱۰ سبزوار

تیپ  هیوندای  سیستم  سواری  خودروی  سبز  برگ 
به  و  سفید  رنگ  به   ۲۰۱4 مدل   ۱8۰۰ النترا   GLS
شماره موتور G4NBDU897۲۲3 و شماره شاسی 
پلاک  شماره  و   kMHDH41EBEU۰۶۲4۰۵
894 ی 88 ایران 13 به مالکیت عرفان پوربلورچیان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.


